



Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia tematyczne od 6 do 10 czerwca



Kosierzewo - nasze zainteresowania

Poniedziałek - Co to jest hobby? Moje hobby
Wtorek - Słuchanie ulubionej muzyki, swobodny taniec
Środa - Zabawy z farbami, kolorowe koty
Czwartek - Gry i zabawy dydaktyczne: famigłówki i krzyżówki
Piątek - Kolorowe deserkki z sezonowymi owocami

Podgórze - świetlicowe eksperymenty

Poniedziałek - „Meduza” w butelce, eksperyment
Wtorek - Dzień Środowiska, jak zadbać o planetę?
Środa - Tajemnice oceanu, praca plastyczna
Czwartek - Seans filmowy, lubione utwory
Piątek - Wiosenny spacer po lesie

Kusice - trochę zabawy, trochę wiedzy

Poniedziałek - Przemoc, gdzie szukać pomocy?
Wtorek - Papierowe akwarium w świetlicy
Środa - Ciekawostki o życiu pszczoł
Czwartek - Babeczki z kawałkami czekolady
Piątek - Spacerkiem nad rzekę

Święcianowo - Przyjaciół (nie) na wyłączność

Poniedziałek - Dlaczego czasem jesteśmy zazdrośni?
Wtorek - Zabawy podwórkowe
Środa - Chodnikowe inspiracje, malowanie kredą
Czwartek - Dzień Przyjaciół, jak go obchodzić?
Piątek - Seans filmowy z ulubionymi przekąskami

Laski - zajęcia ważne i ciekawe

Poniedziałek - Jak powstaje książka? Robimy książkę
Wtorek - Wesołe zabawy z matematyką
Środa - Bez wody nie ma życia, eksperymenty
Czwartek - Dzień przyjaciół, zabawy integracyjne
Piątek - Areobik dla dzieci

Niemica - fajnie mieć przyjaciół

Poniedziałek - Czy przyjaciel jest potrzebny?
Zabawa integracyjna „Powie ci coś miłego”
Wtorek - Sportowe zmagania, dbamy o formę
Środa - Jak stworzyć rebus? Robimy rebusy
Czwartek - Ciast z rabarborem, zajęcia kulinarne
Piątek - Baśnie znane i lubiane

Karwice - być razem, to ważne

Poniedziałek - Jak ważny jest przyjaciel?
Wtorek - Postacie z bajek, zajęcia plastyczne
Środa - Dzień Czekolady, zajęcia kulinarne
Czwartek - Gra planszowa na naszych zasadach
Piątek - Rozgrywki sportowe na wesoło

Przystawy - zapraszamy do nas

Czwartek - Jak to jest mieć przyjaciół?
Piątek - Ciekawe miejsca w naszej okolicy

Gorzycza - trening dobrej komunikacji

Poniedziałek - Warsztaty, jak się porozumiewać?
Wtorek - Za co kocham moją tatę?
Środa - Gry i zabawy na boisku wiejskim
Czwartek - Gry planszowe, trenujemy koncentrację
Piątek - Jak zrobić gniotek z balona i mąki?

Sulechowo - podróże małe i duże

Poniedziałek - Ciekawe miejsca w Polsce i za granicą
Wtorek - Podróż moich marzeń, co warto zobaczyć, kolaż
Środa - Wakacje w górach, cechy górskiego krajobrazu
Czwartek - Nadmorska plaża, praca plastyczna
Piątek - Praca z mapą, ciekawe kurorty wakacyjne

Ostrowiec - kulturalna świetlica

Poniedziałek - Kultura i maniery, skojarzenia
Wtorek - Proszę, przepraszam, dziękuję - scenki
Środa - Kodeks kulturalnego człowieka
Czwartek - Zajęcia kulinarne, ciasto z rabarborem
Piątek - Zabawy ruchowe w terenie

Pękanino - w świecie dzikich zwierząt

Poniedziałek - Dzikie zwierzęta, najciekawsze gatunki
Wtorek - Zwierzęta w książkach i filmach edukacyjnych
Środa - Czym zajmuje się organizacja WWF?
Czwartek - Jak zrobić zwierzątko techniką origami?
Piątek - Zgaduj-zgadula, zagadki o zwierzętach

